
Nome e Cognome Data di Nascita Società CORPO LIBERO
1 Aliberti Noemi 24/09/05 Saturno 13,90
2 Giorgiano Elisabetta 09/06/04 Saturno 13,70
3 Pavarotti Anna 15/12/05 Saturno 13,70
4 Chiezzi Mariachiara 11/06/04 Longoni 13,50
5 Caferra Clara 17/07/04 Scandianese 13,50
6 Pistoni Arianna 01/06/04 Marconi 13,30
7 ruggiero Sara 28/04/05 Marconi 13,10
8 Villani Alessia 28/08/04 Saturno 13,00
9 Ferrari Angelica 20/10/05 Marconi 12,90

10 Casella Chiara 22/03/04 Saturno 12,60
11 Castagnetti Sofia 16/01/05 Scandianese 12,50
12 Tozzi Alessia 28/05/05 Marconi 12,50
13 Petronella Noemi 24/12/05 Marconi 12,50
14 Di Stasio martina 28/12/05 Marconi 12,40
15 Moggi Matilde 08/02/04 Atletic S.Ilario 12,30
16 Durante Martina 25/10/04 Marconi 12,30
17 Antonelli Alice 25/03/05 Reggiana 12,00
18 Rossi Sara 07/05/04 Atletic S.Ilario 11,80
19 Maramotti Lucia 24/04/05 Longoni 11,80
20 Ghirardi Giulia 24/09/05 Longoni 11,70
21 Oliva Federica 19/05/05 Reggiana 11,10
22 Liguori Michela 07/09/04 Longoni 10,70
23 Canedoli Elisa 20/10/04 Reggiana 10,70
24 Fornaciari Arianna 13/05/04 Reggiana 10,50
25 Ouagua Selma 05/06/04 Saturno 0,00
26 Monteiro Giada 21/09/04 Marconi 0,00
27 Berni Frida Anighi 04/12/04 Saturno 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

CORPO LIBERO
CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE

2^ JUNIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAVE
1 Casella Chiara 22/03/04 Saturno 13,90
2 Di Stasio martina 28/12/05 Marconi 13,90
3 Rossi Sara 07/05/04 Atletic S.Ilario 13,80
4 Chiezzi Mariachiara 11/06/04 Longoni 13,80
5 Caferra Clara 17/07/04 Scandianese 13,80
6 Aliberti Noemi 24/09/05 Saturno 13,80
7 Pavarotti Anna 15/12/05 Saturno 13,70
8 Giorgiano Elisabetta 09/06/04 Saturno 13,60
9 Villani Alessia 28/08/04 Saturno 13,60

10 Maramotti Lucia 24/04/05 Longoni 13,50
11 ruggiero Sara 28/04/05 Marconi 13,50
12 Liguori Michela 07/09/04 Longoni 13,20
13 Antonelli Alice 25/03/05 Reggiana 13,20
14 Ghirardi Giulia 24/09/05 Longoni 13,10
15 Monteiro Giada 21/09/04 Marconi 12,60
16 Moggi Matilde 08/02/04 Atletic S.Ilario 12,40
17 Petronella Noemi 24/12/05 Marconi 12,20
18 Fornaciari Arianna 13/05/04 Reggiana 12,00
19 Durante Martina 25/10/04 Marconi 11,90
20 Pistoni Arianna 01/06/04 Marconi 11,80
21 Castagnetti Sofia 16/01/05 Scandianese 11,70
22 Ferrari Angelica 20/10/05 Marconi 11,70
23 Canedoli Elisa 20/10/04 Reggiana 11,60
24 Tozzi Alessia 28/05/05 Marconi 10,70
25 Oliva Federica 19/05/05 Reggiana 9,00
26 Ouagua Selma 05/06/04 Saturno 0,00
27 Berni Frida Anighi 04/12/04 Saturno 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

TRAVE 2^ JUNIOR
CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE



Nome e Cognome Data di Nascita Società VOLTEGGIO
1 Pavarotti Anna 15/12/05 Saturno 14,50
2 Rossi Sara 07/05/04 Atletic S.Ilario 14,30
3 Giorgiano Elisabetta 09/06/04 Saturno 14,10
4 Chiezzi Mariachiara 11/06/04 Longoni 14,10
5 Castagnetti Sofia 16/01/05 Scandianese 14,10
6 Ghirardi Giulia 24/09/05 Longoni 14,00
7 Moggi Matilde 08/02/04 Atletic S.Ilario 13,90
8 Aliberti Noemi 24/09/05 Saturno 13,90
9 Casella Chiara 22/03/04 Saturno 13,80

10 Villani Alessia 28/08/04 Saturno 13,80
11 Liguori Michela 07/09/04 Longoni 13,80
12 Maramotti Lucia 24/04/05 Longoni 13,80
13 Tozzi Alessia 28/05/05 Marconi 13,80
14 Ferrari Angelica 20/10/05 Marconi 13,80
15 Caferra Clara 17/07/04 Scandianese 13,70
16 Durante Martina 25/10/04 Marconi 13,70
17 Monteiro Giada 21/09/04 Marconi 13,60
18 Canedoli Elisa 20/10/04 Reggiana 13,60
19 ruggiero Sara 28/04/05 Marconi 13,60
20 Di Stasio martina 28/12/05 Marconi 13,60
21 Fornaciari Arianna 13/05/04 Reggiana 13,50
22 Pistoni Arianna 01/06/04 Marconi 13,50
23 Oliva Federica 19/05/05 Reggiana 13,50
24 Antonelli Alice 25/03/05 Reggiana 13,40
25 Petronella Noemi 24/12/05 Marconi 13,40
26 Ouagua Selma 05/06/04 Saturno 0,00
27 Berni Frida Anighi 04/12/04 Saturno 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE
VOLTEGGIO 2^ JUNIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAMPOLINO
1 Liguori Michela 07/09/04 Longoni 14,60
2 Villani Alessia 28/08/04 Saturno 14,50
3 Maramotti Lucia 24/04/05 Longoni 14,50
4 Pavarotti Anna 15/12/05 Saturno 14,50
5 Moggi Matilde 08/02/04 Atletic S.Ilario 14,40
6 Casella Chiara 22/03/04 Saturno 14,30
7 Giorgiano Elisabetta 09/06/04 Saturno 14,20
8 Castagnetti Sofia 16/01/05 Scandianese 14,20
9 Aliberti Noemi 24/09/05 Saturno 14,20

10 Ghirardi Giulia 24/09/05 Longoni 14,20
11 Di Stasio martina 28/12/05 Marconi 14,20
12 Chiezzi Mariachiara 11/06/04 Longoni 14,10
13 Rossi Sara 07/05/04 Atletic S.Ilario 13,90
14 Tozzi Alessia 28/05/05 Marconi 13,90
15 Petronella Noemi 24/12/05 Marconi 13,90
16 Antonelli Alice 25/03/05 Reggiana 13,70
17 Pistoni Arianna 01/06/04 Marconi 13,60
18 Monteiro Giada 21/09/04 Marconi 13,60
19 ruggiero Sara 28/04/05 Marconi 13,60
20 Caferra Clara 17/07/04 Scandianese 13,50
21 Oliva Federica 19/05/05 Reggiana 13,50
22 Canedoli Elisa 20/10/04 Reggiana 13,40
23 Ferrari Angelica 20/10/05 Marconi 13,40
24 Durante Martina 25/10/04 Marconi 13,30
25 Fornaciari Arianna 13/05/04 Reggiana 13,20
26 Ouagua Selma 05/06/04 Saturno 0,00
27 Berni Frida Anighi 04/12/04 Saturno 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE
TRAMPOLINO 2^ JUNIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società PARALLELE
1 Rossi Sara 07/05/04 Atletic S.Ilario 14,20
2 Giorgiano Elisabetta 09/06/04 Saturno 14,20
3 Caferra Clara 17/07/04 Scandianese 14,10
4 Castagnetti Sofia 16/01/05 Scandianese 13,90
5 Tozzi Alessia 28/05/05 Marconi 13,90
6 Casella Chiara 22/03/04 Saturno 13,80
7 Monteiro Giada 21/09/04 Marconi 13,70
8 Aliberti Noemi 24/09/05 Saturno 13,70
9 Villani Alessia 28/08/04 Saturno 13,60

10 Pavarotti Anna 15/12/05 Saturno 13,50
11 Antonelli Alice 25/03/05 Reggiana 13,40
12 Petronella Noemi 24/12/05 Marconi 13,40
13 Moggi Matilde 08/02/04 Atletic S.Ilario 13,30
14 Pistoni Arianna 01/06/04 Marconi 13,20
15 Oliva Federica 19/05/05 Reggiana 13,20
16 Di Stasio martina 28/12/05 Marconi 13,20
17 Durante Martina 25/10/04 Marconi 13,10
18 Fornaciari Arianna 13/05/04 Reggiana 12,80
19 Canedoli Elisa 20/10/04 Reggiana 12,80
20 Ferrari Angelica 20/10/05 Marconi 12,70
21 ruggiero Sara 28/04/05 Marconi 11,60
22 Ouagua Selma 05/06/04 Saturno 0,00
23 Chiezzi Mariachiara 11/06/04 Longoni 0,00
24 Liguori Michela 07/09/04 Longoni 0,00
25 Berni Frida Anighi 04/12/04 Saturno 0,00
26 Maramotti Lucia 24/04/05 Longoni 0,00
27 Ghirardi Giulia 24/09/05 Longoni 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE
PARALLELE 2^ JUNIOR


